

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL

La réunion se déroulera Salle du Conseil Municipal Le 1er octobre 2024, à 18h30.

ORDRE DU JOUR

SUJETS		RAPPORTEUR
	Informations sur les décisions prises en application de l'article L2122.22 du Code Général des Collectivités Territoriales	M. le Maire
1	Commissions communales - Création et modifications	M. le Maire
2	Convention d'occupation du domaine public constitutive de droits réels - 1 rue Porte Dauphine - Avenant n° 1	M. SERAFFON
3	Convention d'occupation du domaine public constitutive de droits réels - 2 rue Porte Dauphine - Avenant n° 1	M. SERAFFON
4	Cession de terrain chemin de Port de Lussac	M. SERAFFON
5	Rétrocession de la voirie, des réseaux et des espaces publics du lotissement "Domaine de la Terrière" dans le domaine public	M. SERAFFON
6	Fortifications de Vauban - Révision de la zone tampon de la composante "La citadelle et les forts Pâté et Médoc de Blaye/Cussac-Fort-Médoc" inscrite sur la Liste du patrimoine mondial de l'UNESCO au titre des Fortifications Vauban	M. SERAFFON
7	Attribution d'une subvention exceptionnelle à l'association "Blaye Tarrega"	M. BROSSARD
8	Fixation de la majoration des indemnités des élus	M. SABOURAUD
9	Fixation des indemnités de fonction à verser aux élus - Modification n°3	M. SABOURAUD
10	Plan de financement - Subvention de fonctionnement pour la dévégétalisation des remparts de la Citadelle	M. SABOURAUD
11	Décision modificative n°1 au budget principal - M57	M. SABOURAUD
12	Charte du recouvrement	M. SABOURAUD
13	Avenant n° 2 à la convention de cofinancement pour le poste de Chef de Projet Petites Villes de Demain - Autorisation du Maire à signer	M. SABOURAUD
14	Tableau des effectifs - Création d'un poste d'assistant(e) de gestion administrative	Mme SARRAUTE
15	Tableau des effectifs - Création d'un poste d'agent polyvalent de restauration (agent de maîtrise)	Mme SARRAUTE
16	Tableau des effectifs - Création d'un poste d'agent polyvalent de restauration	Mme SARRAUTE
17	Ouvertures dominicales 2025	Mme GIROTTI
18	Syndicat Intercommunal des Etablissements Scolaires du second degré de Blaye- Approbation de la dissolution	Mme SENTIER
19	Rapport d'activité 2023 de la Communauté de Communes de Blaye	M. le Maire

Denis BALDES Maire de Blaye

Blaye, le 24 Septembre 2024